UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phổ An, ngày       tháng 8  năm 2024

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin tài liệu để lập Kế hoạch kiểm toán

Thực hiện Công văn số 646/PTC ngày 08/8/2024 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc cung cấp thông tin tài liệu để lập Kế hoạch

kiểm toán;

 Qua rà soát, ủy ban nhân dân xã Phổ An không có các thông tin, hồ sơ,

tài liệu liên quan đến nội dung kiểm toán hoạt động quản lý môi trường tại các

khu kinh tế và khu công nghiệp; quản lý chất thải rắn giai đoạn 2021-2023.

Nay Ủy ban nhân dân xã Phổ An kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2024-08-09T09:55:11+0700

		2024-08-09T11:03:22-0700

		2024-08-09T11:03:22-0700

		2024-08-09T11:03:22-0700